FACTURE

MSK AUTOMOBILES

Siége social : 30 avenue Maurice Planes
34070 MONTPELLIER

Tel: 06 28 72 92 68
mskautomobiles34@gmail.com

TVA INTRACOM : FR14 838333979

347 RUE ROSA LUXEMBURG
34070 MONTPELLIER

DATE : 24/10/2018 N°: 20180015
REF CLIENTS :
LA MARQUE AUTO

Immatriculation : DN-010-ZX

Marque : RENAULT

Modéle : CLIO

Numeéro de série : VF15RJL0H52190207
Date de lere immatriculation :
Kilométrage inscrit au compteur :

L'acheteur ayant une parfaite connaissance de I'état du matériel,
aucune garantie n'est due méme a raison de vices cachés. La
vente du matériel ci-dessus est réalisée avec clause de propriété
au profit du vendeur. A compter du jour de la vente, le droit
d'usage de matériel ainsi que I'ensemble des risques inhérents a
son utilisation et/ou sa détention et les obligations, notamment
administratives, juridiques et fiscales, sont transférées a
l'acheteur.

1,00 2083,33

2083,33

2500,00

04/10/2018
10/10/2018

Pagelsur 1

Réglement €

1900,00
600,00

Virement
Virement

TVA20,00%

Détails TVA €

416,67

2083,33

Total HT
Total TVA

Total TTC
Acompte

Reglé
Net a payer

2083,33 €
416,67 €

2500,00 €
0,00 €

2500,00 €
0,00 €

SAS IMMATRICULEE AU RCS DE MONTPELLIER
SOUS LE NUMERO SIRET :838 333 979 00014

CODE APE /45117




